АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКИЙ РАЙОН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 24.03.2015
	                                          № 14б

О внесении изменений в постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.12.2011 № 64

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с организационно-штатном изменении,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.12.2011 № 64 «О создании комиссии по профилактике коррупции при администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»:

Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«СОСТАВ

комиссии по профилактике коррупции в администрации Зудовского сельсовета Болотннского района Новосибирской области

Гончарова И.С. – и.о.главы Зудовского сельсовета Болотнинского района           Новосибирской области – председатель Комиссии

Бояндина Н.В. – специалист администрации, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Мурко В.П. – зам.председателя Совета депутатов Зудовского сельсовета

Степанова О.В. – директор МКУК «Зудовский центр культуры и досуга».».

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Зудовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета.

И.о.главы  Зудовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                         И.С. Гончарова